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Sra. María A. Faría Faría 
Embajadora 

Embajada de la República Bolivariana de Venezuela 

 

Estimada señora: 

 

Reciba un cordial y atento saludo. Por medio de la presente, muy respetuosamente en 

seguimiento de lo indicado mediante el oficio EMBAVENEZCR-DE-2020-217, me 

permito informarle que se ha programado un espacio para efectuar una reunión 

presencial, el día lunes 21 de setiembre de los corrientes, a la 1:30pm, en este 

Despacho. 

 

En virtud de lo anterior, me permito indicarle que se estarán aplicando todas las medidas 

de protección y seguridad correspondientes. 

 

Se agradece la confirmación de su asistencia al correo electrónico: 

amurillom@migracion.go.cr. 

 

Aprovechando la oportunidad, para externarle las muestras de mi consideración y 

estima, se suscribe cordialmente, 

 

 

 

Daguer Hernández Vásquez 

Subdirector General de Migración y Extranjería 

   
Cc/  
-Sr. Michael Soto Rojas, Ministro de Gobernación y Policía.  
-Despacho Canciller, correo electrónico notificación: despacho-canciller@rree.go.cr. 
-Sr. Istvan Alfaro Solano, Director de Protocolo, Ministerio Relaciones Exteriores y Culto, correo 
electrónico notificación: ialfaro@rree.go.cr  
-Sra. María Cristina Castro Villafranca, Directora Adjunta de Protocolo, Ministerio de Relaciones 
Exteriores y Culto, correo electrónico notificación: ccastro@rree.go.cr  
-Sr. Michel Phillippe Chartier Fuscaldo, Jefe del Ceremonial del Estado, Ministerio de Relaciones 
Exteriores y Culto, correo electrónico notificación: mchartier@rree.go.cr  
-Sra. María A. Faría Faría, Embajada de República Bolivariana de Venezuela en Costa Rica. 
-Sr. Manuel Ignacio Morales, Jefe de Gabinete del Canciller, correo electrónico notificación: 
mmorales@rree.go.cr  
-Sra. María Sinai Sáenz Jinesta, Ministerio Relaciones Exteriores y Culto, correo electrónico notificación: 
msaenz@rree.go.cr  
-Sra. Adriana Solano Laclé, Ministerio Relaciones Exteriores y Culto, correo electrónico notificación: 
adsolano@rree.go.cr 
-Sra. Adriana Bolaños Argueta, Ministerio Relaciones Exteriores y Culto, correo electrónico notificación: 
abolanos@rree.go.cr 
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